
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約締結日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率

中部運輸局等行政情報ネット
ワークシステム運用・管理及び
保守業務に係る請負契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　嘉村　徹也
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和3年4月1日

株式会社　富士通エフサス　第一イ
ンフラビジネス統括本部　第三ビジ
ネス統括部
東京都品川区西品川１－１－１

一般競争入札 6,700,166 5,940,000 88.7%

中部運輸局自動車運転管理業
務請負契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　嘉村　徹也
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和3年4月1日

国内ロジスティクス　株式会社
大阪府守口市八雲東町２丁目８２番
２２号
大日駅前ビル３階

一般競争入札 1,073,081 669,900 62.4%

中部運輸局他１７箇所荷物運
送契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　嘉村　徹也
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和3年4月1日
佐川急便株式会社
京都府京都市南区上鳥羽角田町６
８番地

一般競争入札 3,643,728 2,303,268 63.2%

愛知運輸支局　登録事項等証
明書交付業務等の委託業務に
関する請負契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　嘉村　徹也
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和3年4月1日
株式会社エヌ・ティー・エス
愛知県名古屋市中村区名駅南３丁
目４番１１号

一般競争入札 12,922,679 12,408,000 96.0%

愛知運輸支局他で使用する電
気の購入契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　嘉村　徹也
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和3年4月1日
株式会社ホープ
福岡県福岡市中央区薬院一丁目１
４番５号ＭＧ薬院ビル

一般競争入札 51,684,770 32,420,582 62.7%

沼津自動車検査登録事務所で
使用する電気の購入契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　嘉村　徹也
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和3年4月1日
株式会社ホープ
福岡県福岡市中央区薬院一丁目１
４番５号ＭＧ薬院ビル

一般競争入札 4,382,467 2,659,373 60.7%

福井運輸支局で使用する電気
の購入契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　嘉村　徹也
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和3年4月1日
株式会社ホープ
福岡県福岡市中央区薬院一丁目１
４番５号ＭＧ薬院ビル

一般競争入札 2,920,261 1,995,604 68.3%

便器用洗浄殺菌装置等の賃貸
借及び保守業務

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　嘉村　徹也
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和3年4月1日
日本カルミック　株式会社
東京都千代田区九段南１－５－１０

一般競争入札 1,081,080 1,081,080 100.0%

愛知運輸支局管内庁舎清掃業
務契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　嘉村　徹也
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和3年4月1日
株式会社マーケットマネージメント
名古屋市西区鳥見町１－１５

一般競争入札 5,398,824 4,070,000 75.4%

公共調達の適正化（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務）

備考

・単価契約

・単価契約

・単価契約

・単価契約

・単価契約



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約締結日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率

公共調達の適正化（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務）

備考

静岡運輸支局管内庁舎清掃業
務契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　嘉村　徹也
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和3年4月1日
アリエス　株式会社
静岡県沼津市杉崎町13-32

一般競争入札 2,538,472 2,002,000 78.9%

岐阜運輸支局庁舎清掃業務契
約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　嘉村　徹也
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和3年4月1日
株式会社　宣光
愛知県北名古屋市九之坪長堀５２
番地２

一般競争入札 1,364,922 1,265,000 92.7%

三重運輸支局一般廃棄物収
集・運搬及び処理・処分業務契
約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　嘉村　徹也
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和3年4月1日
株式会社ミヤテック
三重県松阪市垣鼻町８９６番地の１
９

一般競争入札 1,484,400 1,267,200 85.4%

自家用電気工作物の保安管理
業務委託契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　嘉村　徹也
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和3年4月1日
一般財団法人　中部電気保安協会
愛知県名古屋市中区丸の内3丁目
19-12

一般競争入札 3,334,073 2,385,240 71.5%

健康管理業務に関する請負契
約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　嘉村　徹也
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和3年4月1日
株式会社ドクタートラスト
東京都渋谷区道玄坂一丁目１４番６
号

一般競争入札 1,522,950 1,056,000 69.3%

ＰＰＣ用紙購入契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　嘉村　徹也
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和3年4月1日
株式会社　大塚商会　中部支店
愛知県名古屋市中区丸の内３丁目
２３番２０号

一般競争入札 12,840,760 7,511,400 58.5%

中部運輸局ガソリン購入単価契
約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　嘉村　徹也
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和3年4月1日

コスモエネルギーソリューション　株
式会社
中部支店
愛知県名古屋市中区栄1丁目24-21

一般競争入札 1,703,448 1,539,900 90.4%

中部運輸局管内自家用自動車
有償貸渡賃貸借契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　嘉村　徹也
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和3年4月1日
株式会社　トヨタレンタリース名古屋
愛知県名古屋市熱田区尾頭橋２－
２２

一般競争入札 4,556,722 2,328,519 51.1%

封印購入単価契約（愛知）

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　嘉村　徹也
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和3年5月13日
株式会社　東亜製作所
愛知県名古屋市緑区鳴海町字山下
９８番地

一般競争入札 6,260,800 5,712,000 91.2%

・単価契約

・単価契約

・単価契約

・単価契約



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約締結日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率

公共調達の適正化（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務）

備考

封印購入単価契約（静岡）

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　嘉村　徹也
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和3年5月13日
株式会社　東亜製作所
愛知県名古屋市緑区鳴海町字山下
９８番地

一般競争入札 2,571,400 2,346,000 91.2%

封印購入単価契約（岐阜）

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　嘉村　徹也
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和3年5月13日
星野鋼機　株式会社
岐阜県岐阜市矢島町二丁目９番地

一般競争入札 1,565,200 1,428,000 91.2%

封印購入単価契約（三重）

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　嘉村　徹也
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和3年5月13日
小松自動車工業　株式会社
東京都品川区東品川四丁目８番１２
号

一般競争入札 1,453,400 1,326,000 91.2%

事務用消耗品購入契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　嘉村　徹也
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和3年5月18日
有限会社　太陽商工
愛知県名古屋市瑞穂区宝田町一丁
目２番地３

一般競争入札 10,726,346 8,264,124 77.0%

検査標章印刷用インクリボン購
入契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　嘉村　徹也
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和3年5月28日
小林クリエイト　株式会社　東京第
一営業部
東京都中央区新富一丁目１８番１号

一般競争入札 3,986,500 3,986,500 100.0%

中部運輸局自動車交換購入契
約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　嘉村　徹也
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和3年6月15日
トヨタカローラ中京　株式会社　法人
営業部
愛知県半田市有楽町８丁目１番地１

一般競争入札 2,631,222 2,368,069 90.0%

登録関係用紙類等印刷請負契
約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　嘉村　徹也
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和3年6月28日
株式会社　コームラ
岐阜県岐阜市北一色八丁目７－２８

一般競争入札 4,793,854 3,288,456 68.6%

一般定期健康診断及び特別健
康診断業務契約（中部運輸局
及び愛知運輸支局管内）

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　嘉村　徹也
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和3年7月19日

一般財団法人　名古屋公衆医学研
究所
愛知県名古屋市中村区長筬町4丁
目23

一般競争入札 4,259,431 3,056,922 71.8%

一般定期健康診断及び特別健
康診断業務契約（静岡運輸支
局管内）

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　嘉村　徹也
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和3年7月19日

社会福祉法人　聖隷福祉事業団
聖隷予防検診センター
静岡県浜松市北区三方原町３４５３
－１

一般競争入札 3,000,751 2,336,895 77.9% ・単価契約

・単価契約

・単価契約

・単価契約

・単価契約

・単価契約

・単価契約


